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Pos. Num. Pilota Categ.

1 398 LADINI Alberto

2 59  GANDINO Giacomo

3 768 FURLAN Giacomo Fast

4 300 GIGLI Nico

5 83 FRATI Francesco

6 133  BERSINI Manuel

7 721 TRENTO Alex

8 251  MANENTI Matteo Fast

9 258 GAZZANO Francesco

10 13 BELTRAMO Filippo

11 106 PALU’ Luca

12 282 FUMAGALLI Moreno

13 151  SCHILD Niklas

14 163 ROVATI Matteo Fast

15 713 TITA Andrea

16 717 MONTI Stefano

17 634  SERIS Nicolas

18 910 PASQUALOTTO Luca

19 69 MARZOVILLA Brenno

20 314 BATIGNANI Filippo

21 928 MORO Luca

22 881 DAL PEZZO Marco

23 325 CASADEI Samuele

24 28 DALLA VALERIA Ermes

25 521 BERRUTO Lorenzo

26 472 MENEGHELLO Giovanni

27 383 BORZNicola
180 GOFFREDI Luca Fast
123 VINOZZI Alessandro
90  DAZZl Edoardo
216  TINCANI Mirco Fast
91  SPANO’ Vincenzo Fast
774  BENNICI Giuseppe Fast
876  TALAMONA Alex Fast
9 BEGGIN Emanuele Fast
522 CORSINI Flavio Fast
160 MATTIUZ Paolo Fast
812  PANZAN Luca Fast
638 DONA’ Andrea Fast
49 DUSI Mattia
129 MAGGIORA Niccolo®
214  SALONE Daniele Fast
280 DI BIAGGIO Simone Fast
671  IANKOV Plamen I. Fast
510 MATTEUCCI Nicola Fast

Miglior tempo: nr 398 - LADINI Alberto 2:18.931 nel giro 2 Media 39,127

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Giandomenico Baldi
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Classifica dopo 9 Giri (13,590 Km)

Team - Motoclub Moto
Gaerne Gas Gas
Pardi Racing KTM
Rosolina Mare Gas Gas
Trasimeno G Capecchi Kawasaki
Suasa Husqgvarna
Berbenno Gas Gas
M.C. Tezze Gas Gas
Bbr Offroad KT™M
Berbenno Gas Gas
Fossano KTM
San Giovanni Livenza Yamaha
Cervellin Husqvarna
Gas Gas
Val Luretta Honda
Rt 973 Mx School Suzuki
Mx Revel Yamaha
Starcross Verres KTM
Pistoni Roventi Honda
La Rocca KTM
Sparks Reggello Husqvarna
Gaerne Gas Gas
M.P.R. Team Asd KT™M
Val Luretta Gas Gas
Brogliano KTM
Vittorio Alfieri Yamaha
Brogliano KTM
Ala Yamaha
Adriatica Racing S.S.D. AR.L. Yamaha
Suasa KTM
La Rocca KTM
Castellarano Honda
Sparks Reggello Yamaha
Revolution KT™M
Revolution Honda
Motocross Bovolone Yamaha
Castellarano Husqvarna
Pedemontano KTM
Chimax Lonigo Honda
Asel Project Kawasaki
Berbenno Yamaha
Maurizio Cattai Husqgvarna
Cumaricambike Husqvarna
Pino Medeot KT™M
Mercallo KT™M
Megan Racing Honda

Esposto ore: 10:46

Direttore di gara : Fabio Rotini
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Tempo Tot.

22:13.483
22:38.816
23:38.681
23:44.006
24:25.067
21:04.102
22:33.169
22:37.302
22:53.780
23:02.143
23:49.215
24:11.917
25:16.246
23:28.116
23:48.059
24:01.876
16:08.850
12:59.719
13:45.093
10:18.633
7:35.487
12:51.011
2:27.702
2:47.332
3:00.788
3:35.729
4:05.817

Inizio gara 11/04/2021 09:58:27
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Media Vincitore 36,689 Km/h

Migliore Nel G. Diff. primo  P.ti

2:18.931 2 - 0

2:25.227 2 25.333 0

2:34.380 2 1:25.198 0

2:34.628 2 1:30.523 0

2:36.116 3 2:11.584 0

2:32.341 3 1 Giro 0

2:32.788 2 1 Giro 0

2:40.022 4 1 Giro 0

2:35.321 2 1 Giro 0

2:35.898 2 1 Giro 0

2:49.213 4 1 Giro 0

2:41.777 3 1 Giro 0

2:30.962 5 1 Giro 0

2:56.508 3 2 Giri 0

2:40.440 7 2 Giri 0

2:34.721 3 2 Giri 0

2:28.346 2 3 Giri 0

2:33.835 2 4 Giri 0

2:28.921 2 4 Giri 0

2:32.690 3 5 Giri 0

2:32.798 2 6 Giri 0

7:22.576 2 7 Giri 0

00.000 0 8 Giri 0

00.000 0 8 Giri 0

00.000 0 8 Giri 0

00.000 0 8 Giri 0

00.000 0 8 Giri 0

Non Partito 0

Non Partito 0

Non Partito 0

Non Partito 0

Non Partito 0

Non Partito 0

Non Partito 0

Non Partito 0

Non Partito 0

Non Partito 0

Non Partito 0

Non Partito 0

Non Partito 0

Non Partito 0

Non Partito 0

Non Partito 0

Non Partito 0

Non Partito 0

Fine gara 11/04/2021 10:25:17

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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MX Prestige Maggiora MX1_MX2 -Gara2 GrC
NAZMX013 mgmkiming Classifica dopo 9 Giri (13,590 Km) Media Vincitore 36,689 Km/h
Pos. Num. Pilota Categ. Mod. Team - Motoclub Moto Giri  Tempo Tot. Migliore Nel G. Diff. primo  P.ti
| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli. ESpOStO ore: 10'46 Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
Race Director : Giandomenico Baldi Direttore di gara : Fabio Rotini Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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